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aMazing – pierwszy interaktywny kanał Multimediów
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reklama

aMazing to pierwszy na polskim rynku inte-
raktywny kanał telewizyjny, emitowany w 
cyfrowej telewizji kablowej (DTV) Multimedia 
Polska. Dzięki komunikacji w czasie rzeczywi-
stym widzowie mogą nie tylko głosować czy 
brać udział w konkursach, ale także współ-
tworzyć telewizję. Wszystko to za pomocą 
pilota.

Innowacyjna technologia i system komunikacji 
zwrotnej zastosowany w nowym kanale aMazing 
umożliwia interakcję pomiędzy widzem i nadawcą w 
czasie rzeczywistym. Abonenci posiadający cyfrową 
telewizję kablową mogą brać udział w interaktyw-
nych zabawach - głosować, odpowiadać na pytania, 
wyrażać swoje opinie, a nawet decydować o zawar-
tości programu - używając w tym celu pilota tele-
wizyjnego. To wygoda, ponieważ w tym przypadku 
pilot zastępuje SMS i telefon stacjonarny – narzędzia 
stosowane przez innych nadawców programów. 

Czym jest telewizja interaktywna? 

W czasie  trwania programów emitowanych w 
aMazing na ekranie telewizora pojawia się informa-
cja, która prowadzi widza krok po kroku przez cały 
proces interaktywnej zabawy. Każdy z uczestników  
za pomocą pilota intuicyjnie porusza się po aplikacji 
i odpowiada na pytania.  Widzowie  na bieżąco są 
informowani o wynikach głosowania, a zwycięzcy 
otrzymują indywidualną informację, która wyświetla 
się na ekranie ich  telewizorów. 
Na czym polega innowacyjność 
telewizji aMazing?

Dzięki nowatorskim rozwiązaniom technicznym, 
możliwa jest interakcja między programami telewi-
zyjnymi i domową wypożyczalnią filmów wideo na 
żądanie w sieci Multimedia Polska. Przykładem jest 
program „Gotuj z Multimedia”. W audycji kuchmistrz 
przygotowuje potrawy dnia. Jeżeli widz nie zdążył za-
notować wszystkiego lub chce się dowiedzieć więcej, 

może przy pomocy pilota przenieść się do domowej 
wypożyczalni wideo na żądanie i  tam znajdzie pakiet 
interesujących go programów kulinarnych. Dzięki 
możliwości zatrzymywania i cofania obrazu można 
dokładnie zapoznać się z listą składników i spokojnie 
wielokrotnie obejrzeć sposób przygotowania potra-
wy. Taką samą możliwość mają widzowie programu 
„Podróże TV”, prezentującego najpiękniejsze kurorty 
świata i hotele, w których warto się zatrzymać. Prze-
chodząc za pomocą pilota do wypożyczalni wideo na 
żądanie mają dostęp do pełnych opisów interesują-
cych ich miejsc.

Telewizja aMazing nadaje codziennie, w dwóch 
pasmach – przedpołudniowym i popołudniowym

. 

Drodzy 
Spółdzielcy!

W najnowszym numerze „Widoku ze Skarpy” 
poruszamy temat zaległości czynszowych i po-
kazujemy, jak Spółdzielnia pomaga dłużnikom 
w uporaniu się tym problemem (str. 2). Zanim 
rozpocznie się planowany przez Miejski  Zarząd 
Dróg remont odcinka Konstytucji 3 Maja infor-
mujemy, co z tego wyniknie dla mieszkańców. 
Zachęcamy Was  także do udziału w Cross 
Skarpa - imprezie biegowej, która z roku na 
rok zyskuje coraz więcej fanów (str. 3). Zanim 
jednak powitamy wiosnę na sportowo, musimy 
posprzątać po zimie, która w tym roku była wy-
jątkowo sroga (o przedwiosennych porządkach 
piszemy na str.6). Natomiast na stronie 8. pisze-
my o budowie nowych miejsc parkingowych. 

Redakcja

Jedna z głównych ulic naszego 
osiedla przejdzie kapitalny remont 
kolejnego odcinka. 

W tym roku MZD w Toruniu planuje remont ul. 
Konstytucji 3 Maja na odcinku od Ligi Polskiej do 
Ślaskiego, na odcinku 920 metrów. Drogowcy wy-
remontują jezdnię, chodniki i zatoki autobusowe. 
Prace nie będą miały  żadego wpływu na liczbę 
miejsc parkingowych w tym rejonie. - Niezależnie 
od tego MZD planuje zlecić dokumentację projek-
towo-kosztorysową dla rozbudowy tej ulicy o drugą 
jezdnię. Wówczas pojawia się problem konieczno-
ści zlikwidowania istniejących tam miejsc parkin-
gowych. MZD znając potrzeby mieszkańców poszu-
kuje miejsc, na których możnaby  urządzić parkingi 
- mówi Agnieszka Kobus - Pęńsko, rzecznik Miejskie-
go Zarządu Dróg w Toruniu.  Spotkanie robocze w tej 

sprawie planowane jest na koniec miesiąca. Wezmą 
w nim udział przedstawiciele Wydziału Gospodarki 
Komunalnej, Miejskiej Pracowni Urbanistycznej, 
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

Ulica Konstytucji 3-go Maja jest miejska, a więc 
za remont i przyszłą rozbudowę zapłaci miasto.  
- My ze swojej strony będziemy robili wszystko, by 
mieszkańcy nie ucierpieli na tej rozbudowie. Chodzi 
oczywiście o miejsca parkingowe, których na par-
kingach wzdłuż ul. Konstytucji 3-go Maja jest 450. 
Zarząd zrobi wszystko, by mieszkańcy pobliskich 
budynków nie stracili możliwości parkowania aut 
lub też, by Miejski Zarząd Dróg przygotował na 
swój koszt miejsca parkingowe w innym miejscu 
- wyjaśnia Wojciech Piechota, wiceprezes SM „Na 
Skarpie”. 
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